
UCHWAŁA NR XXXIX/378/17
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/365/2017 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
28 marca 2017r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Aleksandrów 
Łódzki do likwidacji starego źródła ciepła na paliwo stałe i montażu nowego źródła ogrzewania – na 

terenach wiejskich Gminy Aleksandrów Łódzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, zm. Dz.U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730), art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 519)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/365/2017 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 marca 
2017 r., w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki do 
likwidacji starego źródła ciepła na paliwo stałe i montażu nowego źródła ogrzewania – na terenach wiejskich 
Gminy Aleksandrów Łódzki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 71192C02-0F9D-40AA-97DA-E0A10D94E494. Podpisany Strona 1




